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Lot No. Description Starts at

1
Bburago 4122 1:43 scale American Off Road. Boxed as new.  ($10-

$20)
$1

2
Honezawa (Japan) 1:43 scale Ford Laser GL. Slight scratch on 

bonnet. Very good.  ($10-$20)
$5

3
1:43 scale Toyota Celica 4x4 Twin Turbo. As new in very good 

box.  ($30-$50)
$10

4
Collezione Classico 1:43 scale 1969 Ferrari 365 GTS4, yellow. 

Excellent in excellent box.  ($10-$20)
$5

5
Two Zylmex (HK) Cars: D22 Dragster, fair; and D24 Bubble, good. 

(2)  ($10-$20)
$1

6
Matchbox YMS02-M 40th Anniversary 1910 Benz Limousine, dark 

blue & black. As new in excellent box.  ($20-$30)
$10

7

Four Matchbox Models of Yesteryear "Great Beers of the World" 

Delivery Vans: YGB02 "Beck's"; YGB10 "South Pacific"; YGB18 

"Cascade"; and YGB21 "Dab". Excellent in very good/excellent 

boxes. (4)  ($30-$60)

$20

8

Two Matchbox Models of Yesteryear: Y23 1922 AEC Bus "Rice 

Krispies"; and Y5 1907 Peugeot. Very good/excellent. (2)  ($30-

$60)

$10

9

Four Matchbox Models of Yesteryear "Great Beers of the World" 

Delivery Vans: YGB03 "Swan"; YGB04 "Fullers"; YGB05 

"Carlsberg"; and YGB07 "Kronenbourg". Excellent in excellent 

boxes. (4)  ($30-$60)

$20

10
Matchbox Models of Yesteryear Y27 1922 Foden Steam Wagon 

"Joseph Rank". Excellent in excellent box.  ($10-$20)
$5

11
Eighteen Matchbox Models of Yesteryear Vehicles, of various 

types. Excellent in excellent boxes. (18)  ($120-$180)
$90

12

Eight Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y7 1930 Model A 

Ford Tow Truck "Shell"; Y8 1945 MGTC, dark blue; Y11 1932 

Bugatti, blue No. 4; Y12 1912 Model T Ford "Rosella";  Y12 1912 

Model T Ford "H.J. Heinz"; Y12 1912 Model T Ford "Pepsi Cola"; 

Y13 1918 Crossley Van "Warings"; and Y18 1918 Atkinson D Type 

Steam Lorry "Bass & Company". All as new in excellent boxes. (8)  

($50-$100)

$30

13
Matchbox Models of Yesteryear Y12 1912 Ford Model T Van 

"Bird's Custard Powder". Excellent in good box.  ($30-$50)
$10
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Lot No. Description Starts at

14

Quantity of Matchbox Models of Yesteryear: sixteen single vehicles 

and a gift set of three vehicles. Excellent in very good boxes. (Part 

of lot shown.) (17)  ($120-$180)

$80

15
Matchbox Models of Yesteryear Y20 1938 Mercedes Benz 540K. 

Very good in fair box.  ($10-$20)
$5

16
Ten Matchbox Models of Yesteryear Commercial Vehicles. 

Excellent in very good boxes. (10)  ($30-$60)
$20

17

Six Matchbox Models of Yesteryear Commercial Vans: Y-3 1912-

16 Ford Model T Tanker "Red Crown"; Y-3 1912-16 Ford Model T 

Tanker "Mobiloil"; Y-5 1927 Talbot "Dunlop"; Y-5 1927 Talbot 

"Rose's"; Y-12 Ford Model T "Motor 100"; and Y-12 Ford Model T 

"Pepsi-Cola". Excellent in excellent boxes. (6)  ($50-$100)

$20

18
Matchbox Models of Yesteryear Y8-2-1 1814 Sunbeam Motor 

Cycle with Side Car, chrome plated. Excellent.  ($30-$60)
$20

19
Eleven Matchbox Models of Yesteryear Commercial Vehicles. 

Excellent in mostly very good boxes. (10)  ($50-$80)
$40

20
Matchbox Models of Yesteryear YCH06-M Ronald McDonald 1998 

AC Mack Van. Boxed as new.  ($20-$40)
$10

21
Nineteen Matchbox Models of Yesteryear Vehicles, of various 

types. Excellent in excellent boxes. (19)  ($120-$180)
$80

22
Eighteen Matchbox Models of Yesteryear Vehicles, of various 

types. Excellent in excellent boxes. (18)  ($120-$180)
$90

23
Matchbox Models of Yesteryear 1985 Calendar. Will work for 

2019! Fair.  ($5-$10)
$1

24
Two Matchbox "My First Playset" Sets, each containing  three 

Vehicles. Excellent in very good boxes. (2)  ($20-$40)
$10

25
Matchbox 6a Quarry Truck, orange & grey, MW. Some paint loss. 

Fair/good.  ($40-$80)
$25

26
Matchbox 33a Ford Zodiac, sea-green, GPW, with tow hook. A few 

very slight blemishes on paintwork. Excellent.  ($40-$80)
$30

27
Four modern Matchbox Vehicles. Excellent in excellent boxes. (4)  

($30-$50)
$10
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Lot No. Description Starts at

28

Four Matchbox Vehicles: 37 Karrier Bantam "Coca-Cola" Lorry, 

with even load; 11 ERF Petrol Tanker, red; 58 Drott Excavator, 

red, missing one track; and 6 Euclid Quarry Truck. Fair/good. (4)  

($50-$100)

$30

29
Matchbox 11a Petrol Tanker "Esso". Some paint loss. Fair.  ($20-

$40)
$5

30
Matchbox 53b Mercedes Benz 220 SE, maroon, SPW. A little paint 

loss. Good.  ($30-$60)
$20

31

Three Matchbox 5b London Buses, red. One  "Buy Matchbox 

Series", a little paint loss, good; one without label, some paint loss 

and scratches, fair/good; one with little paint left, no labels, poor. 

(3)  ($30-$60)

$15

32
Matchbox 3 Pack of Service Vehicles. As new on sealed card.  

($15-$30)
$5

33
Matchbox "Holiday 10" Set of ten Vehicles plus a Digital Watch. 

Boxed as new.  ($40-$80)
$20

34
Matchbox Garage Pieces. Some parts damaged, some intact. 

Poor/fair.  ($30-$60)
$20

35
Matchbox 5c London Bus "BP", red. Some paint loss. Good.  ($20-

$40)
$10

36 Matchbox 68 Austin Mk 2 Radio Truck. Good.  ($20-$40) $10

37
Matchbox 37a Karrier Bantam Coca-Cola Lorry, uneven load, MW. 

Some paint loss. Fair/good.  ($20-$40)
$10

38

Matchbox MB38NBL015 1995 Limited Edition Club Car 

Collectibles Set of fourteen NBL Ford A Vans. As new in excellent 

box with wooden display case, protective sleeve and outer carton.  

($40-$80)

$30

39
Matchbox 51a Albion Chieftain Cement Lorry, GPW. Some paint 

loss. Fair.  ($30-$50)
$10

40
Matchbox 74a Mobile Canteen, cream. Much paint loss. Fair.  ($30-

$60)
$20

41
Matchbox Speed Kings K27 Camping Cruiser. Excellent in good 

box.  ($20-$40)
$10
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Lot No. Description Starts at

42
Matchbox Super Kings K13/20 DAF Building Transporter, with 

load. Very good.  ($20-$40)
$10

43
Matchbox Super Kings K22 SRn6 Hovercraft. Very good in 

fair/good box.  ($20-$40)
$10

44

Matchbox Super Kings K74 Volvo Estate, dark blue. A few minor 

blemishes on paintwork. Very good/excellent in fair/good box.  ($30-

$60)

$20

45
Eighteen Lledo "Days Gone" Commercial Vehicles. Very 

good/excellent in good boxes. (18)  ($60-$100)
$40

46
Nineteen Lledo "Days Gone" Commercial Vehicles. Very 

good/excellent in good boxes. (19)  ($60-$100)
$40

47
Nineteen Lledo "Days Gone" Vehicles, of various types. Excellent 

in excellent boxes. (19)  ($60-$100)
$40

48
Nineteen Lledo "Days Gone" Vehicles, of various types. Excellent 

in excellent boxes. (19)  ($60-$100)
$40

49

Quantity of Lledo "Days Gone" Vehicles: fifteen single and 1986 

Commonwealth Games Set of three. Excellent in excellent boxes. 

(16)  ($60-$100)

$40

50

Quantity of Lledo "Days Gone" Vehicles: sixteen single and 1986 

Commonwealth Games Set of three. Excellent in excellent boxes. 

(17)  ($60-$100)

$40

51
Thirty-eight Lledo "Days Gone" Vehicles, of various types. 

Excellent in excellent boxes. (38)  ($150-$250)
$80

52
Nine Bburago 1:43 scale diecast Vehicles. Excellent in very good 

boxes. (9)  ($30-$60)
$10

53

Rastar 1:24 scale Mini Cooper S, 27MHz radio controlled, without 

transmitter. One mirror missing, the other detached. Very good.  

($30-$60)

$10

54

Airfix 02415 1:32 scale Car Kit (unassembled): Jaguar E Type. 

With instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($30-

$50)

$5

55
Quantity of plastic & diecast Vehicles of various types and sizes. 

Ranging from poor to good. (16)  ($20-$40)
$10

56
Speed Wheel 20 Piece Deluxe Gift Set. Excellent in very good box.  

($30-$50)
$20
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Lot No. Description Starts at

57
Ten Bburago 1:43 scale diecast Vehicles. Excellent in very good 

boxes. (10)  ($40-$80)
$10

58
Tootsietoy 1907 Stanley Steamer, yellow. A little paint loss on 

some edges. Very good.  ($20-$40)
$10

59
Twenty-eight Play & Learn "Road Racer" 1:64 scale diecast Cars. 

As new on sealed cards. (28)  ($40-$60)
$30

60
Two diecast & plastic Cars: Bburago 1:24 scale Ferrari 641/2; and 

1:38 scale Sports Coupe. Very good. (2)  ($10-$20)
$1

61
Two Road Champs "Euro-Sports" pull-back action 1:43 scale 

Sports Cars. As new on very good sealed cards. (2)  ($10-$20)
$5

62
Ten Bburago 1:43 scale diecast Vehicles. Excellent in very good 

boxes. (10)  ($40-$80)
$10

63

Two Smart Toys pull-back action Cars: 1:23 scale Fiat 500F and 

1:27 scale 1932 Ford High Boy Hot Rod. As new in excellent 

boxes. (2)  ($10-$20)

$10

64

Large quantity of Vehicles of various types. Mostly 1:64 scale, 

some diecast, most plastic. Ranging from fair to very good. (40)  

($30-$60)

$10

65

Four Road Champs 1:43 scale Police Cars: "Washington State 

Patrol"; "City of Branson Police"; "Virginia State Police"; and "New 

York State Police". Very good. (4)  ($40-$60)

$20

66

Four Road Champs 1:43 scale Police Cars: "North Dakota State 

Patrol"; "Michigan State Police"; "Georgia State Patrol"; and "Little 

Rock Police". Very good. (4)  ($40-$60)

$20

67
Four 1:43 scale diecast Cars from Rio, Gama and Schabak. 

Excellent in very good/excellent boxes. (4)  ($30-$60)
$20

68
Five diecast Police Cars: Illinois; Annapolis Maryland; Arizona; 

Tennessee; and Quebec. Very good. (5)  ($40-$60)
$20

69

Eight "Motor Force" and "American Dreams" 1:64 scale diecast 

Cars from Road Tough and Summer. Excellent on mostly excellent 

sealed cards.  ($20-$40)

$8

70

Signature Models 18116 1:18 scale 1931 Ford Model A Tow Truck, 

red. A little crazing and scuffing to paintwork in some areas, one 

door appears to be stuck. Very good/excellent in good box.  ($50-

$80)

$30

71
Oxford DS002 1:43 scale Daimler DS420 Hearse, black. Boxed as 

new.  ($30-$50)
$10
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Lot No. Description Starts at

72
Oxford JI001 1:43 scale Jensen Interceptor, metallic beige. Boxed 

as new.  ($30-$60)
$10

73
Oxford MGZ003 1:43 scale MG ZA Magnette Police Car, black. 

Boxed as new.  ($30-$60)
$10

74
Oxford TX4004 1:43 scale TX4 Taxi, silver. As new in sealed box.  

($30-$60)
$10

75
Trax TR29C 1:48 scale Ford XK Falcon Utility "Neptune Oil 

Company", blue. Excellent in excellent box.  ($30-$60)
$20

76
Trax TRS39 EJ Holden 40th Anniversary Set of two 1:43 scale 

Cars. Excellent in excellent box.  ($60-$120)
$50

77

Two Trax 1:43 scale Holdens: TR19D HT Monaro GTS350 Coupe, 

white; and TR32G HR Sedan 186S, blue & white. Boxed as new. 

(2)  ($60-$120)

$40

78

Two Trax 1:43 scale Holdens: TR39E EJ Premier Sedan, black; 

and TR56B HD Special Sedan, green & white. Boxed as new. (2)  

($60-$100)

$40

79

Three Trax 1:43 scale Holdens: EH Sedan, metallic light green & 

white, excellent in very good box; 8010 EH Sedan, white, excellent 

in very good box; and FJ Sedan, black, good. (3)  ($80-$160)

$50

80

Drake Collectibles (Australia) 01268 1:50 scale Kenworth T908 

Prime Mover. Superbly detailed, with accessories and booklet. As 

new in original box and packaging.  ($150-$250)

$100

81

Drake Collectibles (Australia) T09001B 1:50 scale Kenworth T908 

Prime Mover with Drake 2 x 8 Dolley and 4 x 8 Swingwing. 

Superbly detailed, with accessories and booklet. As new in original 

box and packaging.  ($300-$400)

$250

82
ERTL JoyRide "American Chopper" 1:10 scale diecast Tool Bike 

Set. As new in very good box.  ($20-$40)
$10

83

Large quantity of diecast Vehicles of various types, mostly 1:64 

scale. Set of Reader's Digest cars as new on sealed card, the rest 

poor/fair. (35)  ($30-$60)

$10

84
Hot Wheels Snow Ride Thrill Racers Vehicle. As new on sealed 

card.  ($5-$10)
$5

85
Corgi Whizzwheels Mercedes Benz CIII, orange. Some paint loss. 

Fair.  ($20-$40)
$10

86
Two Corgi Street Lamps: one single, fair; one double, has one light 

missing and the other detached, poor. (2)  ($20-$40)
$10
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Lot No. Description Starts at

87
Corgi Whizzwheels 382 Porsche Targa 911S. Excellent in very 

good box.  ($50-$90)
$30

88
Corgi Lotus Elan S2, white. A little paint loss, windscreen intact. 

Good/very good.  ($20-$40)
$10

89
Corgi Grain Elevator. Missing conveyor belt, some paint loss on 

edges. Good.  ($30-$60)
$20

90
Corgi Bedford Tractor and Carrimore Trailer. A little paint loss. 

Good.  ($80-$140)
$60

91 Corgi 300 Ferrari Daytona. Good in fair box.  ($30-$60) $20

92

Corgi "Man from UNCLE" Oldsmobile Super 88, purple. A little 

paint loss, dent in bonnet, a few bullet holes in windscreen. Fair.  

($40-$80)

$20

93 Five Vanguard Advertising Posters. Very good. (5)  ($20-$40) $10

94

Three Radio Remote Controllers: Futaba FP-T2GS; Taiyo Radio-

Racer 99; and Nikko Semidelacon 27. Untested, good/very good.  

($20-$40)

$10

95

Revell R3109 Chaparral II Slot Car Kit. Has been partly 

assembled. Appears to contain extra parts. Fair in good box.  ($30-

$60)

$20

96
Scalextric Sport Digital Lane Change & Sensor Track Set. As new 

in excellent box.  ($30-$60)
$20

97

Tomy 5509N "New Thunder Loop Thriller" Aurora AFX Slot Car 

Set. Includes two 1:64 scale cars, two controllers, power, track, 

accessories, and lap timer. Appears complete, has had little use. 

Excellent in  very good box.  ($50-$100)

$20

98
Tamiya 15183-2980 Mini 4WD Speed Checker for Slot Cars. With 

instructions. Untested, very good in very good box.  ($20-$40)
$10

99

Slotrace L-7B "Turbo Racer Speed Chase" Slot Car Set. Includes 

two cars, two controllers, battery pack, track and accessories. 

Excellent in very good box.  ($30-$60)

$20

100

Carrera Avus 30300 Slot Car Set. Includes two cars, two 

controllers and track. Cars may not be from original set. Good in 

good box.  ($40-$80)

$30

101

Dinky 237 Mercedes Benz Racing Car, white with red interior. 

Possibly repainted, missing driver and steering wheel.. Fair.  ($40-

$80)

$10
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Lot No. Description Starts at

102 Dinky 254 London Taxi, black. Much paint loss. Fair.  ($30-$60) $20

103
Dinky 290 SRN6 Hovercraft. Slight paint loss and some stains. 

Good.  ($30-$60)
$20

104
Dinky 261 Telephone Service Van. With ladder, some paint loss. 

Fair/good.  ($40-$80)
$20

105
Dinky 33w Mechanical Horse with Trailer, grey. Some paint loss, 

trailer missing one tyre. Fair.  ($40-$80)
$20

106
Dinky 38c Lagonda Sports Coupe, green with light green hubs. A 

little paint loss, missing windscreen. Good.  ($50-$100)
$20

107
Dinky 660 Tank Transporter. Very good/excellent in good box.  

($100-$200)
$70

108

Dinky Shado 2 Mobile from TV series "UFO", green with brown 

rollers. With rocket, tracks intact, a little paint loss on edges. Very 

good.  ($150-$250)

$80

109
Dinky Sunbeam Talbot Convertible Fairmont. Some paint loss. 

Fair/good.  ($60-$120)
$30

110 Two Dinky Cars, both incomplete. Poor. (2)  ($20-$40) $10

111 Two Dinky 25R Leyland Lorries. Fair. (2)  ($40-$80) $30

112
Dinky Goods Yard Crane. Missing hook, some paint loss. Good.  

($80-$120)
$50

113

Three Dinky diecast Ships: Mk 1 Corvette Warship, radar tower 

detached; 673 Submarine Chaser, without depths charges, 

mechanism needs some attention; and 672 OSA-2 Missile Boat, 

complete with four missiles, firing mechanisms all working. 

Waterline models with wheels. Good/very good. (3)  ($60-$120)

$30

114
Mercator 1:1250 scale diecast New York City Ocean Liner Pier. 

Excellent, secured in good box.  ($70-$140)
$50

115
Mercator 1:1250 scale diecast Ocean Liner Pier "United States 

Lines". Very good/excellent, secured in good box.  ($70-$140)
$50
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Lot No. Description Starts at

116

Artesania Latina 20004 1:70 scale wooden Ship Kit: US Cutter 

"Alert". Has been partly assembled, all remaining pieces appear to 

be present, including instructions. Very good in very good box.  

($20-$40)

$1

117
Tamiya 78011-6500 1:350 scale Ship Kit (unassembled): British 

Battleship "Prince of Wales". As new in excellent box.  ($120-$160)
$90

118

Plastic Waterline WWII Seaplane Tender USS "Pine Island" with 

Martin PBM-5 Mariner Flying Boat. Built from kits, length of ship 

390mm. Very good/excellent.  ($30-$60)

$20

119
Revell H-346 Ship Kit SS "Brasil", assembled and painted. Length 

470mm. Very good in very good box.  ($30-$60)
$20

120

Tamiya 78007-18000 1:350 scale Ship Kit (unassembled): US 

Aircraft Carrier CVN-65 "Enterprise". As new in excellent box.  

($300-$400)

$200

121

Tamiya 78005-5000 1:350 scale Ship Kit (unassembled): US 

Battleship BB-62 "New Jersey". As new in very good box.  ($80-

$140)

$60

122

Tamiya 102 1:700 scale Waterline Ship Kit (unassembled): British 

Battleship "Rodney". With instructions, appears complete. 

Excellent in good box.  ($20-$40)

$10

123
Two Books: "Anatomy of the Ship: HMS Beagle"; and Darwin's 

"Voyage of the Beagle". Very good/excellent. (2)  ($60-$100)
$40

124
Trumpeter 05302 1:350 scale Ship Kit (unassembled): HMS 

"Hood". As new in very good box.  ($140-$180)
$120

125
Trumpeter 05303 1:350 scale Ship Kit (unassembled): USS BB-55 

"North Carolina". As new in excellent box.  ($60-$80)
$45

126
Book: "The First Frigates", Robert Gardiner, 127pp hard cover 

B&W (Conway, 1992). Very good.  ($30-$50)
$20

127
Trumpeter 05311 1:350 scale Ship Kit (unassembled): French 

Battleship "Richelieu". As new in excellent box.  ($120-$160)
$90

128
Gearbox Toys 09002 1:700 scale Ship USS "New Jersey". 

Excellent in excellent box.  ($60-$100)
$50

129
Gearbox Toys 09003 1:700 scale Ship USS "Hornet". Excellent in 

excellent box.  ($60-$100)
$50

130
Gearbox Toys 09006 1:700 scale Ship USS "Indianapolis". 

Excellent in excellent box.  ($60-$100)
$50
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131

Imai (Japan) 1:85 scale wooden and plastic Ship Kit 

(unassembled): American Whaler "Charles W. Morgan" circa 

1841. With instructions and accessories, appears complete. 

Excellent in very good box.  ($60-$120)

$30

132
Book: "Ocean Steamers", John Adams, 212pp hard cover (New 

Cavendish 1993). Very good.  ($80-$160)
$50

133
Framed Print: "Cunard Line", showing the Queen Mary. Frame 

920mm x 677mm. Very good/excellent.  ($60-$120)
$20

134
Plastic Pond Yacht. Length 460mm.  Some small cracks in hull, 

mast broken. Fair.  ($20-$40)
$1

135
Ornamental Model of Sailing Ship "Pinta", mounted on board. 

253mm x 144mm. Very good.  ($10-$20)
$1

136

Airfix 901 1:600 scale Ship Kit (unassembled): "Royal Sovereign". 

With instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($20-

$40)

$15

137

Monteleone "Fire Chief" Motor Boat, plastic, battery-operated with 

wired remote control. Length approx. 620mm. Untested, very good 

in good original box.  ($50-$100)

$40

138

Two Frog 1:500 plastic Ship Kits (unassembled): F121 HMS 

"Exeter"; and F122 HMS "Royal Sovereign". With instructions, both 

appear complete. Very good in good boxes. (2)  ($50-$100)

$30

139
Two Passenger Liner glass Ashtrays: "Canberra" and "Orcades". 

Good. (2)  ($10-$20)
$1

140

Two Ship Books: "Warships from the American Civil War to the 

Falklands Conflict and Beyond"; and "The History of Ships". Very 

good.  ($20-$40)

$10

141
Trumpeter 05306 1:350 scale Ship Kit (unassembled): USS 

"Massachusetts" BB-59. As new in good box.  ($120-$160)
$90

142

Video: "The Liners - A History of the World's Great Passenger 

Ships", set of two VHS videocassettes. Excellent in excellent box.  

($10-$20)

$1

143
Plastic Model Ship RMS "Titanic". Length 150mm. Excellent in very 

good plastic display case.  ($25-$50)
$15

144

Large radio remote control Model of RMS "Titanic". Length 

1800mm, constructed from plastic & wood. Untested, appears 

ready to run, with controller (not shown). Excellent. Has been fully 

assembled and contains some delicate parts, available for pickup 

only.  ($1000-$2000)

$1
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145
Video Set: "A River Somewhere" (ABC). On two VHS 

videocassettes. Sealed as new, in very good case.  ($10-$20)
$1

146
Two Modelling Magazines: "Scale Aviation Modeller" and "Model 

Boats". Very good. (2)  ($5-$10)
$1

147
Aero-Flyte balsa Aircraft Kit (unassembled): Piper Tripacer. With 

instructions, appears complete. Excellent in fair box.  ($20-$40)
$10

148
1st Choice 1:200 scale diecast Bristol Britannia Series 312 "The 

Whispering Giant". Excellent in excellent box.  ($60-$120)
$40

149
1:200 scale diecast Virgin America Airbus A320-214. Excellent in 

excellent box.  ($60-$120)
$40

150
Airfix 1:72 scale Messerschmitt 109, assembled from kit and 

painted. Includes decal sheet. Very good.  ($20-$40)
$10

151

Airfix 60011 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Short 

Sunderland III Flying Boat. With instructions and decals, appears 

complete. Very good/excellent in good box.  ($20-$40)

$10

152
Aviation 200 1:200 scale diecast New Zealand (QANTAS Link) 

BAE Systems Avro. Excellent in excellent box.  ($80-$120)
$60

153
Aviation 200 1:200 scale diecast Swiss Star Alliance BAE Systems 

Avro. Excellent in excellent box.  ($60-$120)
$40

154
Book: "Aviation Art", Michael Sharpe, 208pp hard cover (PRC 

1998). Very good/excellent.  ($20-$40)
$10

155
Dinky 731 diecast Twin Engined Fighter Aircraft. Length 48mm. 

One propeller missing. Fair.  ($20-$40)
$10

156
Gemini 1:200 scale diecast Volaris Airbus A320. Excellent in 

excellent box.  ($60-$120)
$40

157
Airfix 03302 1:72 scale Kit (unassembled): RAF Refuelling Set. As 

new in sealed box.  ($20-$40)
$10

158

Guillow's 202 balsa Aircraft Kit (unassembled): British S.E.5A 

World War I Fighter, 24" wingspan. With instructions, appears 

complete. Very good in good box.  ($40-$60)

$20

159

Hasegawa 1:32 scale Aircraft Kit (unassembled): Boeing P-12E 

Biplane. With instructions, appears complete, parts in sealed 

packet. Excellent in good box.  ($30-$50)

$20
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160

Hasegawa 10182 1:200 scale Aircraft Kit (unassembled): Qantas 

Boeing 767-300. With instructions and decals, appears complete, 

parts in sealed packet. Excellent in very good box.  ($20-$40)

$10

161
Herpa 1:200 scale diecast Aeris Boeing 737-300. Excellent in 

excellent box.  ($60-$120)
$40

162
Herpa 1:200 scale diecast Pan Am DC-10-30. Excellent in 

excellent box.  ($60-$120)
$40

163
Hogan 1:200 scale diecast China Airlines Boeing DC-3. Excellent 

in excellent box.  ($60-$120)
$40

164
Hogan 1:200 scale diecast Northwest DC-3. Excellent in excellent 

box.  ($60-$120)
$40

165
New-Ray "Sky Pilot" 1:48 scale diecast Bell 412 Helicopter, with 

display stand. Boxed as new.  ($20-$40)
$10

166

Nine Road Champs diecast Aircraft: P-47 "Thunder Jug"; B-17 

"Fuddy Duddy"; F-18 Hornet; B-25 Mitchell; B-17 "Sally Ann"; B-29 

Super Fortress; F-4u Corsair; P-47 Thunderbolt; and American 

Airlines DC-10. Lengths 100-120mm. As new on sealed cards. (9)  

($50-$100)

$20

167
Sanger 1:48 scale vacuum-formed Aircraft Kit (unassembled): 

Bristol Beaufort Mk I. As new in sealed packet.  ($20-$40)
$5

168 Scandinavian Airline Systems Brochure. Very good.  ($10-$20) $1

169

Six Hogan 1:200 scale plastic snap-together Aircraft: Asiana 

Airlines Boeing 737-400; US Airways Airbus A319 Retro Series; 

Southwest Airlines - New Mexico Boeing 737-700; Air New 

Zealand Boeing 737-300; Alaska Airlines 75th Anniversary Boeing 

737-800; and Frontier Airbus A319. Excellent in excellent boxes. 

(6)  ($150-$250)

$100

170
Three Aircraft Books: "Passenger Aircraft and Airlines"; "Fantastic 

Aircraft"; and "The Book of Airplanes". Very good. (3)  ($20-$40)
$10

171

Two Amercom diecast Aircraft: 1950 Boeing C-97A Stratofreighter, 

length 155mm; and 1944 Consolidated PB2Y-3 Coronado, length 

160mm. Each with accompanying magazine. Excellent in good 

original packaging. (2)  ($30-$60)

$20

172

Two Aviation 200 1:200 scale diecast Aircraft: South African 

Airways Hawker Siddeley HS-748; and Ceskoslovenske Aerolinie 

Douglas DC-3-229. Excellent in excellent boxes. (2)  ($100-$200)

$60
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173

Two Herpa 1:200 scale diecast Aircraft: Antonov AN-2 "Roter 

Baron"; and Aeroflot Agricultural Division Antonov AN-2. Excellent 

in excellent boxes. (2)  ($100-$200)

$80

174

Two Airfix HO/OO-gauge Figure Sets: 901735 Waterloo Highland 

Infantry, as new in good sealed box; and 901745 Waterloo British 

Infantry, excellent in very good box. (2)  ($20-$40)

$10

175

Twenty Italeri 1:32 scale Napoleonic French Infantry Figures, 

painted; plus one and a bit unpainted. Very good in very good box.  

($20-$40)

$10

176

Two Series 77 diecast Soldier Figures: 10/7 English Civil War 

Officer and 12/1 Assyrian Archer. Some assembly required. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($30-$60)

$20

177

Two Series 77 diecast Soldier Figures: 10/5 English Civil War 

Dragoon; and 11/2 1453 Crusades Turkish Camel Trooper. Some 

assembly required. Excellent in very good boxes. (2)  ($30-$60)

$20

178

Two Series 77 diecast Soldier Figures: 2/3 French Hussar Officer; 

and 10/4 English Civil War Cuirassier. Some assembly required. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($30-$60)

$20

179

Two Series 77 diecast Soldier Figures: 9/6 Greek Swordsman; and 

9/7 Greek Hoplite. Some assembly required. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($30-$60)

$20

180

Two Series 77 Miniatures diecast 70mm Soldier Figures: 7/3 

Landsknecht Crossbowman; and 7/6 Landsknecht Officer. 

Unpainted, some assembly required. As new in excellent boxes. 

(2)  ($40-$80)

$20

181
Two Sets of diecast 35mm Soldiers: six Romans and six medieval 

soldiers. Excellent. (2)  ($15-$30)
$10

182
Tinplate Fort with Drawbridge. Twelve pieces, not quite complete. 

Good.  ($100-$200)
$50

183

Ten diecast Soldier Figures of various types, unpainted. Height 

approx. 80mm. Most include weapons (not shown). One head 

detached, otherwise all very good/excellent. (10)  ($60-$120)

$20

184

Eight diecast Medieval Warrior Figures, in strange headgear, 

unpainted. Height approx. 75mm (excluding funny hats). Some 

weapons bent, one arm missing, very good/excellent. (8)  ($60-

$120)

$20

185

Eight diecast Medieval Warrior Figures, in strange headgear, 

unpainted. Height approx. 75mm (excluding funny hats). Some 

weapons bent, one missing its stand, very good/excellent. (8)  ($60-

$120)

$20

186

Diecast Mounted Soldier, unpainted, figure height approx. 90mm, 

excellent. Plus a flat diecast Mounted Soldier, some parts bent, 

good. (2)  ($20-$40)

$5
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187 Six diecast Soldiers, approx. 67mm. Very good. (6)  ($20-$30) $5

188

Ten diecast Soldier Figures of various types, unpainted. Height 

approx. 80mm. All include weapons and limbs (not shown). Very 

good/excellent. (9)  ($60-$120)

$20

189
Quantity of diecast Soldier Figures of various types, approx. 40mm 

- 54mm. Poor. (16)  ($50-$100)
$20

190
Quantity of diecast & plastic Soldier and Fantasy Figures, of 

various types and sizes. Very good.  ($60-$100)
$40

191
Large quantity of diecast & plastic Warrior and Fantasy Figures, of 

various types and sizes. Mostly very good.  ($40-$80)
$30

192

Four diecast French Soldier Figures, including Napoleon, 

unpainted. Height approx. 90mm. Very good/excellent. (4)  ($30-

$60)

$10

193

Conte 57113 American Civil War Set. Contains six Union soldier 

54mm diecast figures with terrain base. Excellent in excellent box.  

($200-$300)

$80

194

Charles Stadden No. 22 pewter 90mm Soldier Figurine: Officer of 

the Lord High Admiral's Regiment 1664. With plinth and leaflet 

containing painting instructions. Excellent in excellent box.  ($40-

$80)

$20

195
Britains Set. Contains eight Russian soldiers walking. Excellent.  

($60-$120)
$40

196
Britains 7244 Blues and Royals Farrier 54mm Mounted Figure. 

Excellent in good/very good box.  ($20-$40)
$10

197
Britains 7249 "Queens Colour Party Scots Guards" Set. Contains 

four 54mm diecast figures. Excellent in good box.  ($20-$40)
$15

198
Britains 7301 "US Marines Colour Party" Set. Contains four 54mm 

figures. Excellent in very good box.  ($20-$40)
$15

199
Britains 99 Set. Contains five Mounted Soldiers. May have been 

repainted. Excellent.  ($80-$100)
$40

200

Britains No. 1 Life Guards Set (post-1950). Contains five mounted 

soldiers, including officer. May have been repainted, very well done 

if so. Very good/excellent.  ($60-$120)

$40

201
Britains Piper 54mm diecast Figure. Excellent in good plastic 

display case.  ($30-$60)
$10
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202
Quantity of diecast Cowboy and Indian Figures. Fair/good. (15)  

($20-$40)
$10

203

Britains 120 Coldstream Guards Set. Contains seven soldiers 

kneeling (missing officer). Some parts may have been repainted. 

Excellent.  ($60-$120)

$40

204

Britains 17292 American Civil War Set: "140th Pennsylvania". 

Contains three 54mm diecast figures. Excellent in excellent box.  

($150-$200)

$80

205

Britains 2071 Royal Marines Set (1953-1960). Contains eight 

figures, seven soldiers presenting arms and on officer. Very 

good/excellent in good/very good original box.  ($100-$200)

$60

206

Britains 2080 Royal Navy Set (1950s). Contains eight figures, 

seven sailors marching at slope and an officer. Very good/excellent 

in good original box.  ($100-$160)

$50

207

Britains 40318 "Drum Major in State Dress" diecast 54mm Figure. 

Club member model, with certificate. Excellent in excellent box.  

($30-$60)

$30

208
Britains 40408 "Napoleon" 54mm diecast Figure. Excellent in 

excellent box.  ($50-$90)
$40

209
Britains 43007 Redcoats "Grenadier Officer 1st Foot Guards" 

54mm diecast Figure. Excellent in excellent box.  ($30-$50)
$10

210

Britains 43013C Redcoats "British Private Battalion Company 1st 

Foot Guards" 54mm diecast Figure. Club member model, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($80-$140)

$30

211

Britains 43016 Redcoats "Private, 1st Foot Guards Light Infantry" 

54mm diecast Figure. Club member model, with certificate. 

Excellent in excellent box.  ($70-$120)

$30

212
Britains 43024 Redcoats "Private, 2nd Coldstream Foot Guards" 

54mm diecast Figure. Excellent in excellent box.  ($60-$100)
$10

213

Britains 43108C Crimean War "British 93rd Highlander Battle of 

Balaclava" 54mm diecast Figure. Club member model, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($70-$120)

$30

214
Britains 43141 Redcoats "Ensign, Kings Own 4th Regiment of 

Foot" 54mm diecast Figure. Excellent in excellent box.  ($70-$120)
$25

215

Britains 50004C Napoleonic "Black Watch 42nd Highland NCO" 

54mm diecast Figure. Club member model, with certificate. Pike is 

detached, otherwise excellent, in excellent box.  ($80-$140)

$40

216

Britains 50024C Napoleonic "95th Rifles Charging" 54mm diecast 

Figure. Club member model, with certificate. Excellent in excellent 

box.  ($50-$90)

$30
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217

Britains 50034C Napoleonic 54mm diecast Figure: British 1st 

Royal Dragoons Dismounted Trooper Defending. Club member 

model, with certificate. Excellent in excellent box.  ($80-$140)

$40

218 Two diecast Post Boxes. Good. (2)  ($10-$20) $10

219
Two Britains Sets, each containing three diecast soldiers. Excellent 

in good boxes. (2)  ($30-$60)
$20

220

Tamiya MT124-700 1:35 scale motorised Jagdpanzer V Tank Kit. 

Has been partially assembled, with instructions and decals, 

appears complete. Very good/excellent in good box.  ($30-$60)

$20

221
Buddy L (Japan) small tinplate Tank. Length 100mm. Very good.  

($20-$40)
$5

222

Taiyo (Japan) tinplate battery-operated US Army Sherman Tank. 

Length 280mm. A little rust spotting, treads broken. Some 

corrosion in the battery compartment requires attention. Untested, 

good/very good.  ($200-$300)

$150

223
Kovap (Czech) 0607S 1:43 scale tinplate Mercedes Benz 350SL, 

chromed. Boxed as new.  ($20-$30)
$10

224

Structo 1950s diecast & pressed steel Car Transporter, yellow with 

chrome-plated cab. Length 550mm. Some paint loss. Fair/good.  

($200-$400)

$100

225
Pressed steel Chassis, probably from "Life Savers" Truck. Length 

355mm. Poor.  ($20-$40)
$10

226
Structo pressed steel Steam Shovel, green. Length of chassis 

170mm. Some paint loss and a little rust. Fair.  ($80-$160)
$60

227
Tiny-Tonka 55 Aerial Ladder Fire Truck. Very good in poor box.  

($40-$80)
$20

228
Tonka Tractor with Front Loader and Backhoe. Fair/good.  ($100-

$200)
$80

229

J. Chein tinplate clockwork Roller Coaster. Length approx. 480mm. 

With one car, runs well, belt has been replaced. Very good.  ($200-

$300)

$150

230
Japanese tinplate friction-drive Racing Car "Buffalo" No. 36, silver 

& red. Length 188mm. Very good.  ($50-$100)
$20

231
Quantity of Sydney 2000 Olympics Memorabilia, with various other 

odds and ends. Mostly very good.  ($20-$40)
$10
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232
"Peter Pan Playtime Compendium of 9 Games". Very good in good 

box.  ($30-$60)
$20

233 Green Frog "What is Your Age?" Card Trick. Good.  ($20-$40) $5

234
J&L Randall (UK) "The Amazing Magic Robot" Game. Always gets 

the right answers! Fair in poor box.  ($40-$80)
$30

235
Two tinplate Spinning Whistles. Length of each 52mm. Good. (2)  

($20-$40)
$10

236
Epoch (Japan) tinplate Table Soccer Game. Complete with 

players, nets and two balls. Good.  ($60-$90)
$40

237
Marx (UK) 1160 "Acroball" Pinball Game. Very good in good box.  

($50-$100)
$30

238
Collection of American Football and Baseball Collector Cards. Very 

good/excellent. (120)  ($30-$60)
$20

239 Spear's Lotto Set. Very good in very good box.  ($20-$40) $10

240
Two Card Games: Noddy "Happy Families" and "Satellite Space 

Race". Very good in fair boxes. (2)  ($20-$40)
$10

241
Book: "The 1950s Scrapbook", Robert Opie, 60pp hard cover 

quarto (New Cavendish 1998). Very good/excellent.  ($30-$60)
$20

242

Medicom (Japan) battery-operated "Forbidden Planet" Robby the 

Robot Miracle Action Figure. Height 200mm. Untested, very good 

in very good box.  ($200-$300)

$100

243
Rocket USA diecast "Futurama" Bender Figure. Height 132mm. 

Excellent in excellent box.  ($100-$150)
$60

244

Eight Matchbox "Thunderbirds" Action Figures & Vehicles: Gordon 

Tracy, Alan Tracy, John Tracy, Brains, The Hood, Lady Penelope, 

Parker, and Lady Penelope's Rolls Royce. As new on sealed 

cards. (8)  ($100-$200)

$80

245

Eight Matchbox "Thunderbirds" Action Figures & Vehicles: Scott 

Tracy, Gordon Tracy, Virgil Tracy, John Tracy, Alan Tracy, Jeff 

Tracy, The Hood, and Thunderbird 1. As new on sealed cards. (8)  

($100-$200)

$80
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246

Three Matchbox "Thunderbirds" Items: two sets, each containing 

three vehicles; and "The Mole". All as new on sealed cards. (3)  

($40-$60)

$30

247

Eight Matchbox "Thunderbirds" Action Figures & Vehicles: Virgil 

Tracy, Scott Tracy, Brains, The Hood, Lady Penelope, Parker, 

Lady Penelope's Rolls Royce, and Thunderbird 1. As new on 

sealed cards. (8)  ($100-$200)

$80

248

Two Matchbox "Thunderbirds" Vehicle Sets. Includes Thunderbirds 

1, 2 and 4; Recovery Vehicle; The Mole; and Firefly. As new on 

sealed cards. (2)  ($30-$50)

$20

249

Four "Star Wars" Items: two vehicles, good; Darth Maul Collectible 

Pin, as new in good sealed packet; and "Revenge of the Sith" Set 

of Movie Cards, as new in sealed tin box. (4)  ($50-$100)

$30

250
Four Funrise diecast Dinosaur Figures. As new on mostly sealed 

cards. (4)  ($30-$50)
$30

251
Funskool 9838 "Anti-Freeze Batman" Action Figure. Height 

115mm. Excellent on good original card.  ($20-$40)
$10

252
Marvel Comics "Star Trek The Motion Picture Star-Studded First 

Issue" Comic Book. Good.  ($10-$20)
$5

253
Mattel diecast Aktirak from "Atlantis". As new in very good box.  

($10-$20)
$5

254
Marxu tinplate clockwork "Space Whale". Length 220mm. With 

key, tested and working. Excellent in very good box.  ($40-$80)
$20

255
Minimates Set of two "Battlestar Galactica" Figures. As new on 

sealed card.  ($20-$40)
$10

256

Twelve Kenner "Jurassic Park" 2-pack Sets of diecast Dinosaur 

Figures with Collectors' Cards. As new on very good sealed cards. 

(12)  ($20-$40)

$10

257 Wooden Spinning Top. Very good.  ($10-$20) $1

258
Children's "My First Sony" Sony Walkman. With Don Burrows 

Christmas cassette. Untested, very good.  ($20-$40)
$10

259

Two Playmobil Sets: 3584 motorised Windsurfer Sailboard with 

Figure, includes extra motor; and 3570 Pirate Boat. Very 

good/excellent in very good boxes. (2)  ($40-$60)

$30

260

Budgie 224 BR 0-6-0 Tank Locomotive, red. Slight paint loss on 

some edges. Very good/excellent in good box missing one side 

flap.  ($20-$40)

$10
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261 Knights Head (UK) diecast Trailer, orange. Very good.  ($30-$60) $20

262

Mattel Big Jim Sports Camper with Boat. Length of camper 

466mm. A few accessories missing, but plenty to play with. Very 

good in good original box.  ($150-$250)

$50

263
Buz Builder No. 4 Set. Appears complete, with 3-4 instruction 

booklet. Good in good box.  ($50-$100)
$40

264
Buz Builder No. 5 Set. Appears complete, with instruction booklet. 

Very good/excellent in good box.  ($80-$120)
$60

265

Quantity of Buz Builder pieces. Includes strips, plates and brackets 

in green, light green, red, blue and yellow. Good in good plastic 

toolbox.  ($50-$100)

$20

266

Buz Builder No. 9 Set. Lots of pieces, may not all be from original 

set, includes electric motor. Good/very good in fair box.  ($60-

$100)

$30

267 Ezy-Bilt 1957 Catalogue with Price Sheet. Very good.  ($10-$20) $10

268
Large quantity of Ezy-Bilt Spare Parts, from shop stock. Very 

good/excellent, most sealed in original packets.  ($50-$100)
$40

269
Two Model-It (Australia) Construction Set EMPTY BOXES only. 

Poor. (2)  ($20-$40)
$10

270
German wooden Building Block Set. Very good in good box with 

damaged lid.  ($80-$120)
$40

271
German wooden Building Block Set. Very good in good box.  ($120-

$180)
$80

272
German wooden Building Block Set. Very good in good box.  ($70-

$100)
$40

273

Erector "All-Electric" Set No. 8½. Contains many pieces including 

electric motor, appears complete. Pieces ranging from fair to very 

good, box fair/good.  ($150-$250)

$80

274 Marklin Model Building Kit 1958 Catalogue. Very good.  ($10-$20) $5

275
Meccano nickel No. 3 Set. Contains many parts, appears 

complete. Good in fair box.  ($50-$80)
$30
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276 Five modern Meccano Constructions. Very good. (5)  ($50-$70) $20

277

Large quantity of Meccano dark green and red pieces. Includes 

strips, plates, girders, wheels, gears, rods, a tipper bucket, and a 

clockwork key. Fair/good in fair custom-built wooden box.  ($150-

$250)

$80

278
Meccano blue & gold No. 4 Set. Contains many pieces, perhaps 

not all from original set. Fair in fair box.  ($60-$80)
$30

279
Meccano blue & yellow No. 3 Set. Appears complete, with Nos. 2 & 

3 instruction booklets. Very good/excellent in good box.  ($40-$80)
$30

280
Meccano blue & yellow No. 8 Set. With instruction booklets, 

appears complete. Fair/good in fair box.  ($150-$250)
$100

281

Meccano early Reversing Clockwork Motor, red. With instructions 

and key, tested and working. Good in fair box with poor lid.  ($40-

$80)

$25

282
Meccano red & light green No. 3 Set. Missing many pieces, with 0-

1 instruction booklet. Fair in poor box.  ($30-$60)
$10

283
Meccano Reversing Clockwork Motor, blue. Tested and working. 

Very good.  ($60-$100)
$30

284
Meccano red & light green No. 7 Set. Incomplete but contains 

many pieces. Good in good box.  ($60-$100)
$40

285
Meccano No. 1 Clockwork Motor (non-reversing), blue. With key, 

tested and working. Good in good box.  ($30-$60)
$20

286
Two Meccano Sets: Nos. 5A and 6A. Appear to be not quite 

complete. Very good in good boxes. (2)  ($150-$250)
$100

287
Meccano Super Junior No. 2 Set. Missing most pieces, with 0-1 

and 2-3 instruction booklets. Fair/good in good box.  ($20-$40)
$10

288

Meccano yellow & green No. 5 Set. Appears complete, with 

multilingual 2-3 & 5 instruction booklets. Very good in fair/good 

box.  ($80-$160)

$50

289
Modern Meccano Motorised Vehicle Set. With instruction booklet, 

includes many parts, may be complete. Good.  ($40-$80)
$20

290

Meccano No. 1 Reversing Clockwork Motor, black. With 

instructions and key, tested and working. Very good  in fair/good 

box.  ($30-$60)

$20
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291
Meccano Highway Multikit. Appears complete, without instructions. 

Fair in fair box.  ($60-$120)
$30

292
Home-made Electric Reciprocating Motor. Length of base 157mm. 

Needs a lot of work, as is.  ($30-$60)
$10

293

Large quantity of Meccano pieces. Includes a lot of yellow plates, 

zinc strips, blue plates, black plates, and plastic wheels. Good.  

($50-$100)

$20

294
Meccano "Cricket Ball" Electric Motor. Untested, very good in 

interesting home-made wooden box.  ($60-$120)
$40

295 Quantity of early Meccano Aircraft Pieces. Fair/good.  ($50-$100) $40

296

Hornby Companion Series Book: "The Meccano Magazine 1916-

1981", 484pp hard cover (New Cavendish 1987). Very good.  

($100-$150)

$60

297
Meccano Aeroplane Constructor Part P100 Set of six Aircraft 

Pilots. Excellent in very good box.  ($200-$400)
$100

298
Meccano Aeroplane Constructor Set 1. Appears complete, without 

instructions. Fair/good in good box.  ($300-$500)
$250

299
Meccano Seaplane G-EVTX, blue & white. With pilot, some paint 

loss and a little rust. Fair/good.  ($400-$600)
$300

300
Meccano Motor Car Constructor Set No. 1. Appears close to 

complete. Fair in poor/fair box.  ($350-$500)
$250

301
German tinplate "Penny Toy" Motor Lorry. Length 87mm. Some 

paint loss on edges. Good.  ($200-$300)
$100

302

Japanese tinplate clockwork Locomotive & Tender "Fairy Mark 

Express", gauge approx. 24mm. Some scratches and dents, 

locomotive missing a drive wheel, motor tested and working. Fair.  

($40-$80)

$30

303
Pocket Toy plastic friction-drive Lorry with Covered Load. Length 

80mm. Good/very good.  ($20-$40)
$10

304
Minic tinplate clockwork Traffic Control Car, blue. Motor tested and 

working, missing loudspeaker, some paint loss. Fair.  ($50-$100)
$40

305
Minic tinplate clockwork Refuse Truck, blue & red. Motor untested, 

some paint loss and rust. Fair/good.  ($80-$140)
$60
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306

Minic tinplate friction-drive Refuse Truck, red & green. Very slight 

scuffing, chrome untarnished, a little wear to some labels. Very 

good.  ($80-$140)

$60

307 Three Minic Clockwork Keys. Very good. (3)  ($40-$60) $30

308
Minic tinplate clockwork Tipper Truck, green & blue. Motor tested 

and working, some blemishes and a little rust. Good.  ($80-$140)
$60

309

Minic plastic clockwork Morris 8/40 2-door Sedan, green. Motor 

tested and working, some heat damage to one side of body. Fair.  

($30-$60)

$10

310

Minic tinplate clockwork Green Line Omnibus "Dorking", green. 

Motor tested and working, some paint loss and a little rust. 

Fair/good.  ($150-$250)

$100

311
Minic tinplate clockwork London Taxi, blue & black. Motor tested 

and working, some scuffing and a little rust. Good.  ($100-$200)
$80

312

Minic tinplate clockwork Morris Van, grey. Motor tested and 

working, some paint loss. Good in fair/good original box (box has 

been repaired)  ($60-$80)

$40

313

Four small Minic tinplate clockwork "O" Saloon Cars; one runs 

well, the others need attention. Plus one car body only. Fair. (4)  

($120-$200)

$80

314
Minic Motorways Chevrolet Stingray, white. Untested, very good in 

very good box.  ($40-$80)
$30

315
Minic plastic clockwork Dump Truck, orange. Motor needs some 

attention. Fair.  ($40-$80)
$30

316
Minic plastic clockwork Telephone Service Van, green. Body a little 

distorted, ladder missing. Untested, fair/good.  ($40-$80)
$20

317

Minic tinplate clockwork 2-door Car, dark blue & black. Tested and 

working, a few scratches to paintwork. Good/very good.  ($80-

$120)

$50

318
Minic tinplate clockwork Ambulance. Motor runs but needs some 

attention. A few chips to paintwork. Very good.  ($80-$120)
$60

319

Minic tinplate clockwork Delivery Van "Minic Transport", green. 

Motor tested and working, slight scuffing and crazing on paintwork, 

a little corrosion on chrome parts, very slight damage to one label. 

Very good in very good original box.  ($120-$180)

$80

320

Minic tinplate clockwork London Double Decker Bus Route 14 

"Putney", red. Motor tested and working, very slight paint loss, a 

few spots of rust. Very good.  ($200-$300)

$150
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321

Minic tinplate clockwork Milk Tanker, green & white. Motor tested 

and working, some paint loss and rust, labels worn. Fair.  ($200-

$300)

$150

322

Minic tinplate clockwork Tractor, dark blue. Tested and working, 

seat missing, one track missing, the other broken. Fair/good.  ($40-

$80)

$10

323

Minic tinplate clockwork Shell BP Fuel Tanker, red. Motor tested 

and working, some paint loss and a little rust, labels worn. Fair.  

($150-$200)

$100

324

Minic tinplate clockwork Watneys Wine Wagon, green. Motor 

winds but needs attention, a few chips to paintwork, labels worn. 

Good.  ($150-$250)

$100

325
Minic tinplate Caravan, maroon & cream. Some paint loss on 

edges, tow bar has been replaced. Good.  ($40-$80)
$30

326

Minic tinplate clockwork Fire Engine. Motor tested and working, 

with ladder, missing hose, very little paint loss, labels slightly worn. 

Very good.  ($80-$120)

$60

327

Minic tinplate clockwork Breakdown Lorry, red & green. Lorry 

motor and winch motor both working well, very slight paint loss in 

some areas, chrome untarnished, labels undamaged. Very 

good/excellent.  ($150-$250)

$100

328 Two Minic Clockwork Keys. Very good. (2)  ($30-$40) $20

329
Minic wooden Service Station, with electric lighting. Fair.  ($400-

$600)
$250

330
Seven mostly Dinky diecast & tinplate Garage Items: four petrol 

pumps; oil dispenser; Esso sign; and car jack. Fair.  ($60-$100)
$40

331
Minic plastic clockwork Ladybird. Tested and working. Very good.  

($50-$80)
$30

332
Minic tinplate & plastic clockwork Great Spider. Tested and 

working. Very good.  ($50-$100)
$30

333
Minic 3086 tinplate & plastic clockwork Jabberwocky. Tested and 

working, missing tail. Very good.  ($50-$100)
$30

334
Minic 3087 tinplate & plastic clockwork Loch Ness Monster. Tested 

and working. Very good in repro box.  ($100-$200)
$90
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335

Minic plastic clockwork "Jack in the Boat". With key, tested and 

working. Jack's head is fatigued but intact, boat has warped a little. 

Good/very good in good box that has been repaired, includes 

original packing for oars.  ($150-$250)

$100

336
Minic tinplate clockwork Mouse. Tested and working, missing tail. 

Good.  ($50-$80)
$30

337
Juneero Press (incomplete) with Vice and other tools. Fair.  ($20-

$40)
$10

338

Hobby Materials: EDA Rotary Tool, fair; component holder with 

magnifier; fair; Tamiya masking tape, as new in sealed packet; and 

selection of Evergreen styrene pieces, as new in sealed packets. 

(3)  ($30-$60)

$20

339
Large quantity of Hobby Paints from Tamiya, Humbrol and Testors. 

Most have been opened, as is. (69)  ($30-$60)
$20

340

Sparmax Compressor for Spray Painting, 240VAC, with various 

fittings and accessories. Tested and working. Very good.  ($150-

$250)

$100

341
Quantity of Paints, with some brushes. All have been opened, as 

is. (24)  ($40-$60)
$20

342

Very large quantity of Spray Paints from Tamiya, Humbrol and 

Testors. Most have been used but many are still sealed. As is. (58)  

($60-$120)

$40

343
Mamod M.E.1 Marine Steam Engine. Without burner. Appears 

unfired, excellent in very good box.  ($200-$400)
$150

344
Mamod Line Shaft Steam Accessory. Excellent in good box.  ($40-

$80)
$30

345
Mamod Minor 2 Horizontal Steam Engine. Missing burner. 

Untested, very good in good box.  ($150-$250)
$100

346
Mamod S.E.3 Horizontal Steam Engine. Spirit-fired, with burner. 

Untested, good/very good in good box.  ($400-$600)
$350

347

Four Mamod Steam Accessories: Power Press; Power Hammer; 

Polishing Machine; and Grinding Machine. All appear to have had 

little or no use. Excellent in very good boxes. (4)  ($150-$250)

$100

348

Mamod SP1 Horizontal Steam Engine. Includes box of solid fuel 

tablets but is missing burner. Untested, very good in very good 

box.  ($200-$400)

$150
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349

Mamod Steam Wagon. Length approx. 400mm. With box of fuel 

tablets but missing burner. Untested, very good in fair box.  ($300-

$600)

$250

350
Mamod Logging Wagon, with polystyrene logs. Very good.  ($80-

$140)
$50

351

Mamod T.E.1a live steam Traction Engine "Mamod Steam 

Tractor". Spirit-fired, with accessories and instructions. Untested, 

very good in very good box.  ($400-$600)

$300

352
Mamod Open Wagon, green. Length 256mm. Excellent in good 

box.  ($60-$100)
$40

353
Mamod SP2 Horizontal Steam Engine. Solid fuel fired, with burner 

and box of tablets. Untested, good in good box.  ($300-$500)
$200

354

Wilesco D6 Horizontal Steam Engine. Solid fuel fired, with burner, 

accessories and instructions. Untested, appears unfired, very good 

in good box.  ($300-$500)

$200

355
Wilesco M56 Steam Workshop. Appears unused, excellent in very 

good box.  ($300-$400)
$200

356
Wilesco Water Cart. Length approx. 230mm. Good/very good.  

($80-$120)
$50

357
S.E.L. Circular Saw Steam Accessory. Very good in fair/good box.  

($50-$80)
$30

358
Randa (Australia) Souvenir Teaspoon: "Rail Car 106, Pichi Rich 

Railway, Quorn SA". Very good in very good box.  ($10-$20)
$1

359
Battery-operated chromed Pocket Watch with Chain, ideal for 

station master duties. Excellent.  ($20-$40)
$10

360

Seven Light Fittings from NSW Passenger Coaches, chromed 

steel on wooden bases. One missing base. Fair/good. (7)  ($100-

$200)

$70

361
Six Light Fittings from NSW Passenger Coaches, chromed steel 

on wooden bases. Some bases have split. Fair. (6)  ($100-$200)
$60

362
Railing from NSWGR Passenger Coach. Length 465mm. Good.  

($20-$40)
$1

363
Pocket Watch with Locomotive Design. Quartz movement. Very 

good.  ($20-$40)
$10

Clearance Auction November 2018 Page 25 of 42



Lot No. Description Starts at

364 NSW Railways Guard's Electric Lamp. Good.  ($60-$100) $40

365
STC (Australia) Railway Signalling Device. Very good.  ($100-

$200)
$60

366

Six Locomotive Prints: "Don River Railway" by David Hopkins, No. 

130 of 300, signed; "Central Station" by Jeff Rigby, No. 72 of 250, 

signed; "5711" by Brian Baigent, No. 436 of 700; "Thunder in the 

Highlands" by Brian Baigent, No. 132 of 250, signed; "The Golden 

Years" by Brian Baigent, No. 323 of 500, signed; and "Night Shift at 

Junee" by John Brown, No. 142 of 200, signed. Very 

good/excellent. (6)  ($150-$250)

$100

367

Commemorative Medal marking the Inauguration of the Indian 

Pacific, February 1970. Diam. 58mm, mounted on display base. 

Very good.  ($250-$350)

$100

368

Australian National Indian Pacific Commemorative Coin. 

Commemorating the opening of the standard gauge Adelaide-

Melbourne track, June 1995. With original case, leaflet and outer 

sleeve. Coin diam. 58mm. Coin excellent, packaging very good.  

($250-$350)

$100

369
"NSWR Railway Ambulance Corps" 1929 Badge "S.J. Eslick 

Efficient". Good.  ($20-$40)
$10

370
1914 Membership Badge, "Amalgamated Rail & Tram Serv. 

Assoc.", Member No. 535. Very good.  ($20-$40)
$10

371 7" vinyl Record "Puffing Billy". Very good.  ($15-$30) $10

372
AR Kits HO-gauge Set of two NSWGR 2CL (XCL) Freight Bogies. 

As new in sealed packet.  ($15-$30)
$5

373
Five Australia HO-gauge resin Coach and Wagon Kits 

(unassembled). Excellent in sealed packets. (5)  ($20-$40)
$10

374
Austrains HO-gauge National Rail Diesel Locomotive No. NR56. 

With Kadee couplings. Untested, very good.  ($250-$350)
$120

375

Auscision AM10028 Set of five National Rail RQIW bogie 45-foot 

Container Wagons (without containers). As new in sealed box.  

($200-$300)

$100

376

SDS Models HO-gauge Pack A Set of Freight Rail NQOY 63' bogie 

Container Wagons, blue (without containers). With Kadee 

couplings, a few detail parts detached. Excellent in excellent box.  

($150-$200)

$80
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377

Lima 203015 HO-gauge NSWGR 38 Class 4-6-2 Locomotive & 

Tender No. 3830, green. Untested, very good in good box.  ($150-

$250)

$100

378

Austrains HO-gauge Trailerail Co-Co Diesel Locomotive No. 

NR53. With Kadee couplings. Untested, as new in excellent box.  

($250-$350)

$150

379
Austrains HO-gauge National Rail Co-Co Diesel Locomotive No. 

NR236. Untested, boxed as new.  ($250-$350)
$120

380

Eureka 623/723 HO-gauge NSW 2-car Diesel Rail Motor, Tuscan 

red, without sound. Untested, excellent in very good box.  ($450-

$550)

$350

381
Five Friedmont Australia HO-gauge resin Coach and Wagon Kits 

(unassembled). Excellent in sealed packets. (5)  ($30-$60)
$20

382

SDS Models HO-gauge Pack B Set of PTC OCY 63' bogie 

Container Wagons (without containers). With Kadee couplings, a 

few detail parts detached. Very good/excellent in excellent box.  

($150-$200)

$80

383
Lima 3174 HO-gauge 4-wheel Coal Wagon. Excellent in good box.  

($15-$25)
$10

384

Two Auscision HO-gauge NSW NGTY bogie Grain Hopper Sets, 

AM10612 & AM10613, each containing four hoppers, weathered 

grey. With Kadee couplings. Both boxed as new, one box sealed. 

(2)  ($400-$600)

$260

385
Two Lima HO-gauge "Railways of Australia" bogie Passenger 

Coaches, silver. Good. (2)  ($40-$60)
$30

386

Two Auscision HO-gauge Wagon Sets: AM10537 Set of four 

National Rail & Australian National RBFX bogie Louvred Vans, 

green & yellow; and AM10611 Set of four NSW NGGF bogie Sugar 

Hoppers, weathered grey. All with Kadee couplings. As new in 

sealed boxes. (2)  ($400-$600)

$260

387
AMRI HO-gauge Electric Signal. Excellent in sealed packet.  ($20-

$40)
$10

388

Framed Print: "Simplon-Orient-Express" by Terence Cuneo. Frame 

788mm x 695mm. Limited edition No. 5 of 850, signed by the 

artist. (We know where the mouse is!) Excellent.  ($150-$250)

$100

389

Two Austrains HO-gauge Sets of GME bogie Container Wagons 

(Packs Nos. 1 & 2). Each set contains three wagons and six 20' 

containers. With Kadee couplings. Boxed as new. (2)  ($250-$350)

$160

390

Partially built O-gauge NSWGR C38 4-6-2 Locomotive. O-gauge 

House body with operating live steam rolling chassis, without 

boiler, plus parts of tender. Includes blueprints for boiler and 

tender. Good/very good.  ($1000-$2000)

$800
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391
Maurlyn (Australia) Train Power Controller, 240VAC. Untested, fair.  

($30-$60)
$20

392
Strong (Australia) O-gauge Level Crossing. Some paint loss. 

Good.  ($30-$60)
$10

393

Boomaroo (Australia) tinplate push-along Train: NSW "The Flyer" 

3808 Locomotive; Tender; and two Open Wagons. Some paint 

loss and rust. Fair/good. (4)  ($200-$300)

$150

394
Wyn-Toy (Australia) O-gauge 4-wheel Open Wagon, blue & red. 

Some paint loss. Good.  ($40-$80)
$30

395
Scratch-built wooden O-gauge Australian bogie Passenger Coach. 

Fair.  ($30-$60)
$20

396
Kit-built wooden O-gauge bogie Tank Wagon "Pratts". Good.  ($40-

$80)
$30

397
Japanese O-gauge brass 0-4-0 Tank Locomotive. Untested, very 

good.  ($300-$500)
$250

398

Durhum Industries (Hong Kong) O-gauge clockwork plastic Union 

Pacific Freight Train Set. Includes diesel locomotive, tank wagon, 

box car, caboose, and plastic track. With Hornby key, tested and 

working. Very good in good box.  ($40-$80)

$30

399

Faller 3615 "Playtrain" O-gauge battery-operated Train Set; plus 

3623 Diesel Locomotive. Excellent in good/very good boxes. (2)  

($80-$160)

$40

400
Faller O-gauge plastic 4-wheel Tipping Wagon. Very 

good/excellent.  ($20-$40)
$10

401 Wooden O-gauge Wayside Passenger Station. Good.  ($50-$100) $40

402
Three O-gauge American 4-wheel Wagons. Some paint loss and 

rust. Poor/fair. (3)  ($30-$60)
$30

403
Mettoy O-gauge tinplate & plastic Home/Distant Semaphore 

Signal. Mechanism needs some attention. Good.  ($20-$40)
$5

404

Duncan Models 7mm O-gauge Water Tank Kit with matching 

Supports Kit (both unassembled). With instructions, both appear 

complete. Excellent in very good boxes. (2)  ($100-$200)

$50

405
O-scale diecast Railway Worker Figure. A little paint loss. Very 

good.  ($10-$20)
$10
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406
Paitey Models wooden O-gauge Passenger Platform "Rugby". 

Good.  ($50-$100)
$40

407 Hornby O-gauge Scenic Tunnel. Fair/good.  ($60-$120) $30

408

Two Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Cattle Van, roof 

overpainted, good/very good in poor box; and LMS Open Wagon 

with Sheet Rail, very good in fair box. (2)  ($30-$60)

$10

409
Three Hornby Series O-gauge Buffer Stops, blue. One buffer bar 

detached. Fair. (3)  ($30-$50)
$10

410

Pocket Book: "Frank Hornby: The Boy Who Made $1,000,000 With 

A Toy", 141pp hard cover (New Cavendish 1975). Very 

good/excellent.  ($30-$60)

$20

411

Book: "The Toy Story - The Life and Times of Inventor Frank 

Hornby", Anthony McReavy, 288pp hard cover (Ebury 2002). Very 

good.  ($10-$20)

$10

412
Hornby Type T20 Transformer, 225-250VAC to 20VAC, 1A. 

Untested, good.  ($40-$80)
$30

413 Hornby Series O-gauge clockwork Level Crossing. Fair.  ($20-$40) $10

414

Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Shell Motor Spirit", 

red. Some paint loss, very slight damage to labels. Fair/good in 

repro box.  ($20-$40)

$10

415
Hornby pre-war O-gauge Crane Truck, grey. Good/very good.  

($50-$100)
$30

416 Hornby O-scale tinplate Trackside Sign "Whistle". Poor.  ($20-$40) $10

417
Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Pullman Coach "Aurelia", with 

yellow roof. Fair.  ($30-$60)
$10

418
Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Tank Wagon "Shell Motor Spirit", 

red. Lettering very good, some paint loss. Fair/good.  ($50-$100)
$20

419
Hornby O-gauge Side Tipping Wagon "Robert Hudson". Some 

paint loss, lettering intact. Fair.  ($20-$40)
$10

420
Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Shell Motor Spirit", 

red. Much paint loss and some rust. Fair.  ($30-$60)
$20
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421
Hornby Series O-gauge Passenger Station. A little paint loss and 

some dents. Fair.  ($80-$160)
$40

422
Hornby Series O-gauge Rotary Tipping Wagon "Meccano". Some 

paint loss and a little rust spotting. Fair.  ($40-$80)
$20

423 Hornby Series O-gauge 3-rail Level Crossing. Fair.  ($30-$60) $20

424

Three O-gauge 4-wheel Wagons: Open Wagon, overpainted; 

Hornby Timber Wagon, wheels replaced; and Hornby Logging 

Wagon, wheels replaced. Good. (3)  ($30-$60)

$15

425 Hornby O-gauge Home Semaphore Signal. Fair.  ($20-$40) $10

426

Hornby O-gauge clockwork Goods Set: BR 0-4-0 Tank 

Locomotive; three Wagons; Track; and Clips. Loco runs well. Fair 

in box bottom only.  ($150-$200)

$80

427 Hornby O-gauge Cable Drum. Very good in good box.  ($20-$30) $10

428
Hornby O-gauge bogie Logging Wagon, with load. Some paint 

loss, mostly on edges. Good/very good.  ($80-$120)
$60

429

Hornby O-gauge 4-wheel Pullman Coach "Marjorie", brown roof. 

Roof is loose; some paint loss, mostly on roof. Fair/good.  ($20-

$40)

$10

430
Hornby O-gauge M Series clockwork 0-4-0 Locomotive & Tender. 

Motor tested and working. Fair.  ($40-$80)
$30

431 Hornby O-gauge NE 4-wheel Goods Van. Fair/good.  ($20-$40) $10

432 Hornby O-gauge Milk Wagon. Fair.  ($20-$40) $15

433 Hornby O-gauge NE 4-wheel Open Wagon. Good.  ($20-$40) $10

434
Hornby O-gauge No. 2 Goods Depot with Crane. A few scratches 

and scuffs. Good/very good.  ($200-$300)
$150

435
Hornby 42185 O-gauge No. 1 Lumber Wagon. Very good in good 

box.  ($30-$60)
$20
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436
Hornby O-gauge 4-wheel Pullman Coach "Viking", green roof. 

Much paint loss and some rust, missing couplings. Fair.  ($20-$40)
$10

437
Hornby O-gauge 4-wheel Rotary Tipping Wagon "Trinidad". Fair.  

($40-$80)
$20

438
Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Pool", grey. Some paint 

loss and rust. Fair.  ($40-$60)
$20

439

Hornby O-gauge Items: 4-wheel Refrigerator Van; 4-wheel Open 

Wagon; Buffer Stop; box of Track Clips; and No. 51 Passenger Set 

Box. Fair.  ($50-$100)

$30

440
Hornby O-gauge LMS 4-wheel Low Sided Wagon. Very good in 

poor box.  ($30-$60)
$20

441

Four Hornby Series O-gauge Track Items: 6-track Mechanical 

Point Switcher; Switch Extension; Switch Track Section; and 

Semaphore Signal. Good. (4)  ($200-$300)

$150

442

Hornby O-gauge MO clockwork Locomotive & Tender No. 6161. 

Motor not working, locomotive missing three wheels and piston 

rods. Poor.  ($20-$40)

$10

443 Early Hornby O-gauge LNER Open Wagon. Fair.  ($40-$80) $20

444

Assortment of O/HO-gauge Items: O-gauge Cable Drum; O-gauge 

NE Wagon Cover; two O-gauge Sacks; Trix Twin Bag of Coal; and 

set of HO-gauge Couplings. Good. (5)  ($20-$40)

$10

445
Taylor Hornby style O-gauge 4-wheel Van "Harrods". A little rust 

spotting on roof. Very good in very good box.  ($50-$80)
$30

446

Taylor Hornby style O-gauge 4-wheel Van "Salvage". Some 

blemishes on paintwork, scratches on roof. Good in very good box.  

($50-$80)

$30

447

Paya O-gauge tinplate Passenger Station, mounted on wooden 

base, with interior lighting. A little scuffing to paintwork. Very good.  

($150-$250)

$100

448
Vintage Trains O-gauge SAR 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

64649. Untested, excellent in excellent box.  ($400-$600)
$200

449

Two ACE Trains O-gauge G/2 Van Sets, Nos. 4 & 5. Each set 

contains three 4-wheel vans. Excellent in excellent boxes. (2)  

($200-$400)

$160

450
ACE Trains O-gauge G/2 Set No. 3 of three Goods Wagons: CR, 

GW and SR. Boxed as new.  ($100-$250)
$80
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451

ACE Trains O-gauge C/1 Set of three LBSCR bogie Passenger 

Coaches. Some corrosion to wheels on one, otherwise all 

excellent, in excellent box.  ($400-$600)

$300

452
ACE Trains O-gauge Set No. 4 of three 4-wheel Goods Vans: GC, 

LMS and ED. Boxed as new.  ($100-$200)
$80

453
ACE Trains O-gauge Southern 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

533. Untested, excellent/as new in excellent box.  ($600-$900)
$300

454
ACE Trains Poster of A4 Locomotives. Professionally mounted and 

framed, frame 1025mm x 777mm. Excellent.  ($100-$200)
$50

455

Swann Closed Circuit Video Security System. Includes four 

cameras, monitor, power, and lots of wiring. Idea for monitoring a 

large train layout! Tested and working, with instructions. Very good.  

($80-$160)

$40

456

Stamp Book: "The Book of the Southern Railway" (C.N. Poster 

Stamps). With all stamps in place. Book fair/good, stamps very 

good.  ($20-$40)

$10

457
Hornby Dublo 4048 BR Composite Restaurant Car. Some rust on 

body, fair in fair box.  ($20-$40)
$10

458
Hornby ACHO 638 Bo-Bo 16.000 Electric Locomotive. Missing 

pantographs. Untested, good in fair box.  ($100-$200)
$80

459
Hornby Dublo BR bogie Passenger Coach. Some scratches, one 

coupling broken, roof damaged at one end. Fair.  ($10-$20)
$5

460
Hornby Dublo D2 High Side Wagon. Excellent in excellent box.  

($30-$60)
$20

461 Four Hornby Dublo Pushbutton Electric Switches. (4)  ($20-$40) $10

462
Eight Sections of Hornby Dublo 3-rail tinplate Track: six full curves 

and two half curves. Very good/excellent in good box.  ($20-$30)
$10

463 Hornby Dublo diecast Pedestrian Bridge. Good.  ($30-$60) $10

464

Hornby Dublo EDG7 LMS Goods Set: 0-6-2 Tank Locomotive; 

Open Wagon; Closed Van; Guard's Van; Power Controller; and 

Track. Untested, fair/good in fair box, one side missing from lid.  

($200-$300)

$100
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465
Hornby Dublo 4-wheel Cattle Wagon. A few scratches on 

paintwork. Very good.  ($20-$40)
$10

466
Hornby Dublo D12 BR bogie Corridor Coach. A few scratches and 

stains. Fair/good in good box.  ($20-$40)
$10

467
Hornby Dublo D13 BR bogie Passenger Coach. Some scuffing. 

Good in fair box missing some flaps.  ($20-$40)
$10

468 Hornby Dublo No. 1 Train Controller. Untested, fair.  ($30-$60) $20

469
Hornby Dublo SD6 4-wheel Refrigerator Van. Good in good box.  

($20-$40)
$10

470
Quantity of Hornby Dublo 2-rail Straight Track. Various lengths, 

includes terminal section. Fair/good. (17)  ($20-$40)
$10

471
Hornby Dublo LMS 4-wheel Open Wagon. A little paint loss. Good.  

($20-$40)
$10

472
Quantity of Hornby Dublo Rolling Stock and Accessories. Poor/fair. 

(14)  ($100-$200)
$40

473
Three Hornby Dublo LNER Teak bogie Passenger Coaches. A 

little paint loss, one bogie missing. Fair. (3)  ($60-$90)
$40

474

Two Hornby Dublo Australian Catalogues: 1964 fold-out poster; 

and undated booklet from around the same period. Good. (2)  ($10-

$20)

$5

475

Two Hornby Dublo Electric Switches: 1613, very good in fair box; 

and 1614, some parts missing, lever bent, fair in very good box. (2)  

($20-$40)

$5

476
Two Hornby Dublo G3 Electric Switches. A little rust on one. 

Good/very good in good boxes. (2)  ($10-$20)
$5

477
Two Hornby Dublo LNER Teak bogie Passenger Coaches. Some 

paint loss. Fair. (2)  ($60-$80)
$40

478
Hornby Dublo D21 BR bogie Brake/2nd Corridor Coach. Fair/good 

in good box.  ($20-$40)
$10

479
Hornby Dublo NE 4-wheel Open Wagon. Some paint loss, 

fair/good.  ($20-$40)
$10
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480 Hornby Dublo Royal Mail Van. Good/very good.  ($30-$60) $20

481 Hornby Dublo Train Controller. Untested, fair.  ($30-$60) $20

482
Hornby Model Catalogue 1978, with calendars and other material. 

Very good. (3)  ($15-$30)
$10

483

Hornby OO-gauge BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Princess 

Elizabeth" No. 46201, black. Front bogie detached. Untested, 

good.  ($80-$160)

$50

484
Quantity of Hornby HO/OO-gauge nickel-silver Track. Includes 

straights, curves, and points. Very good/excellent. (23)  ($40-$80)
$30

485
Hornby OO-gauge Engine Shed. Requires assembly, appears 

complete. Very good.  ($20-$40)
$10

486

Hornby OO-gauge PS900 Power Control Unit with two PS902 

Circuit Control Units. Untested, excellent in very good boxes. (3)  

($150-$250)

$100

487
Quantity of Hornby OO-gauge Platform Sections and Buildings, 

including a canopy. Very good.  ($100-$200)
$80

488
Hornby R2869 OO-gauge BR Diesel Railcar No. W23W, carmine 

& cream. Untested, excellent in very good box.  ($150-$250)
$90

489

Three Hornby OO-gauge Building Items: R504 Engine Shed; R145 

Signal Box; and Tri-ang R585 Platform Pack. Very good in good 

boxes. (3)  ($60-$100)

$40

490
Hornby R421 OO-gauge Signal Box and Level Crossing Set. As 

new in sealed box.  ($40-$60)
$15

491
Hornby R312 OO-gauge C&A 4-wheel Open Wagon. Very good in 

fair/good box.  ($10-$20)
$5

492
Three Hornby OO-gauge LNER bogie Corridor Coaches: two 

1st/3rd and a 1st/3rd/Brake. Excellent. (3)  ($60-$100)
$30

493

Three Hornby OO-scale Building Kits (unassembled): R8002 

Goods Shed; R523 Waiting Room; and R8005 Signal Box. All 

appear complete, with instructions. Very good/excellent in good 

boxes. (3)  ($60-$100)

$40

494
Three Hornby Skaledale OO-scale cast resin Viaducts, connected 

together. Good.  ($60-$100)
$30
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495

Hornby OO-gauge LNER 4-6-2 Locomotive No. 4472. Without 

"Flying Scotsman" signboards, substantial damage to loco body 

but chassis appears to be sound. Untested, as is, with fair box.  

($100-$150)

$40

496

Hornby R584 GWR County Class 4-4-0 Locomotive & Tender 

"County of Denbigh" No. 3825, green. Untested, appears unrun, 

excellent in very good box.  ($150-$250)

$80

497
Hornby R8250 OO-gauge Train Controller. Untested, appears 

excellent, in good box.  ($10-$20)
$5

498

Hornby OO-gauge R065 BR Class 9F 2-10-0 Locomotive & Tender 

"Evening Star" No. 92220, green. Body loose, needs some 

attention, as is, in fair box with some flaps missing.  ($100-$150)

$40

499
Hornby OO-gauge Thames Southeast Suburban Railmotor. 

Untested, very good in good box.  ($100-$150)
$60

500
Quantity of Hornby and Tri-ang OO-scale Buildings and Platform 

Sections. Mostly good/very good.  ($80-$140)
$50

501
Ten Hornby and Tri-ang OO-gauge 4-wheel Wagons. Ranging 

from fair to very good. (10)  ($100-$150)
$50

502
Tri-ang Hornby Model Railways Catalogue Edition 17. Very good.  

($10-$20)
$10

503

Four Tri-ang OO-gauge Items: Newspaper Kiosk, good in good 

box; GW 4-wheel Van, poor in fair box; NE 4-wheel Open Wagon, 

very good in good box; and BR 4-wheel Brake Van, very good 

unboxed. (4)  ($40-$60)

$30

504
Large quantity of Tri-ang OO-gauge grey base Track. Fair.  ($30-

$60)
$20

505
Quantity of Tri-ang Platform and Building Items. Good/very good.  

($60-$100)
$50

506
Tri-ang (Australia) R115 OO-gauge Caboose. Very good in 

fair/good box.  ($30-$50)
$20

507
Tri-ang OO-gauge Bo-Bo Diesel Locomotive, blue & yellow. 

Untested, fair/good.  ($40-$60)
$25

508

Large quantity of Tri-ang OO-gauge Track. Includes straights, 

curves, points, crossings, and uncouplers. Fair/good. (70)  ($50-

$100)

$30

Clearance Auction November 2018 Page 35 of 42



Lot No. Description Starts at

509

Tri-ang OO-gauge Items: 0-6-0 Tank Locomotive; two Auto 

Carriers; and Brake Van. Some repairs needed. Fair. (4)  ($50-

$100)

$30

510
Tri-ang OO-gauge Signal Box, very good in good box; plus some 

bridge pieces, very good.  ($30-$50)
$20

511
Tri-ang R122 OO-gauge Cattle Wagon. Body is loose from 

chassis, otherwise very good, in good box.  ($20-$40)
$10

512
Tri-ang R648 OO-gauge 4-wheel Bulk Grain Wagon "Johnnie 

Walker", blue. Very good in fair box.  ($20-$40)
$10

513 Two Tri-ang OO-gauge Water Towers. Very good. (2)  ($20-$40) $10

514
Trix Twin HO-gauge LMS 4-wheel Open Wagon. Very good.  ($15-

$25)
$10

515

Six Trix Twin OO-gauge BR bogie Passenger Coaches: four 

Coaches; Restaurant Car; and Brake Coach. Carmine & cream. 

Some scuffing on roofs, some windows slightly buckled. Good. (6)  

($60-$120)

$40

516
Trix 492/240 Power Controller, 200/240VAC 1.5A. Untested, fair.  

($20-$40)
$10

517
Trix Twin OO-gauge 3-rail BR 4-4-0 Locomotive & Tender No. 

62750 "Pytchley", green. Untested, good.  ($150-$250)
$60

518

Trix Twin OO-gauge 4-6-0 Locomotive & Tender, BR No. 73000, 

black. Some paint loss on edges and cab roof. Untested, good.  

($150-$250)

$60

519

Trix Twin OO-gauge Electric Locomotive, No. 26010, black. With 

working pantographs. Some paint loss on edges. Untested, good.  

($150-$250)

$60

520
Trix Twin OO-gauge Ventilated Refrigerator Van. Missing wheels, 

fair.  ($20-$40)
$5

521

Two Trix Twin OO-gauge 686 bogie Ventilated Refrigerator Vans. 

One with rusted roof, fair; the other good in good box. (2)  ($20-

$40)

$20

522

Four Trix Twin OO-gauge Carmine & Cream bogie Passenger 

Coaches. Some rust, mostly on roofs, one axle missing. Fair. (4)  

($30-$60)

$20
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523

Four Trix Twin OO-gauge crimson & cream bogie Passenger 

Coaches. One missing wheels, fair; one missing an axle, some 

rust, poor/fair; one good in good (wrong) box; and one good in box 

bottom only. (4)  ($30-$60)

$10

524

Wills OO-gauge SR E2 Class 0-6-0 Tank Locomotive No. 2103, 

green. Partly assembled from kit, all remaining pieces appear to be 

present, instructions included. Very good in good box.  ($120-

$180)

$30

525 Two Wrenn OO-gauge 4-wheel Wagons. Very good. (2)  ($20-$40) $15

526
Quantity of Wrenn HO/OO-gauge Flex Track, of various lengths. 

Good/very good. (16)  ($30-$60)
$10

527
Three OO-gauge bogie Pullman Coaches, two Wrenn and one 

unknown. Fair. (3)  ($40-$60)
$30

528
Quantity of Model Railway Catalogues, Track Plans and Price 

Lists. Good/very good.  ($10-$20)
$5

529

Early Marklin HO-gauge 3-rail Items: 3021 DB Diesel Locomotive, 

some damage to one bogie, untested, fair in fair box; bogie 1st/2nd 

Passenger Coach, fair; and bogie Baggage Van, fair in box lid only. 

(3)  ($150-$250)

$120

530

Four Marklin HO-gauge bogie Passenger Coaches: 4139 2nd 

Class; two 4141 3rd Class; and 4142 Baggage Car. Very 

good/excellent in good/very good boxes. (4)  ($120-$180)

$60

531

Four Marklin HO-gauge 3-rail Items: 0-6-0 Tank Locomotive, some 

parts loose, fair; 4-wheel Tank Wagon "Shell", fair in poor box; 4-

wheel Low Side Wagon, good; 4-wheel Brake Van, missing one 

axle, fair; plus a Set of Couplings. (4)  ($100-$200)

$80

532
Incomplete Marklin HO-gauge electric Crossing Gates. Poor.  ($20-

$40)
$10

533

Large quantity of Marklin HO-gauge Studded K Track Items. 

Includes straights, curves, points and accessories. Good/very good 

in good boxes. (34)  ($120-$240)

$60

534
Marklin 3031 HO-gauge 3-rail 0-8-0 Tank Locomotive, black. 

Untested, very good in good box.  ($100-$150)
$60

535
Marklin 3055 HO-gauge DB Electric Pantograph Locomotive. 

Untested, good/very good in good box.  ($150-$250)
$60

536
Marklin 3060 HO-gauge 3-rail Santa Fe Diesel Locomotive. 

Untested, fair/good in good box.  ($50-$100)
$40
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537

Marklin 3073 HO-gauge Warship Class Bo-Bo Diesel Locomotive 

"Majestic" No. D830 (1967). Some rust on metal railings. Good in 

good box.  ($250-$300)

$150

538
Marklin 3092 HO-gauge 4-6-2 Locomotive & Tender No. 3673 

(1979). Very good in fair/good box.  ($150-$250)
$70

539
Marklin 7051 HO-scale Electric Crane. With control panel, grabber 

and electromagnet. Untested, very good in good box.  ($150-$250)
$100

540
Quantity of HO-scale Electrical Accessories and Switches from 

Marklin and others. Fair.  ($30-$60)
$20

541
Marklin HO-gauge Power Controller, 240VAC to 16VAC & 

16/23VAC 10VA. Untested, fair.  ($40-$60)
$30

542
Three Marklin HO-gauge 3-rail bogie Passenger Coaches. Fair in 

fair/good boxes. (3)  ($80-$120)
$50

543
Marklin HO 4-6-4 Locomotive & Tender No. SK 800. Missing front 

bogie. Untested, good.  ($150-$250)
$100

544 Quantity of Marklin Catalogues and Price Lists. Good.  ($10-$20) $5

545

Two Marklin HO-gauge bogie Passenger Coaches: "Dortmund" 

and "Speisewagen". Some surface rust on roofs. Fair. (2)  ($80-

$120)

$30

546
Marklin HO-gauge DB 2-6-0 Tank Locomotive No. 74701. 

Untested, good.  ($60-$120)
$40

547

Two Marklin HO-gauge Power Items: 6611 Titan Transformer, 

220VAC (with Australian plug), untested, good in very good box; 

and 6631 Power Controller, 220VAC (with European plug), 

untested, excellent in good box. (2)  ($100-$200)

$90

548

Marklin HO 3005 2-6-2 Locomotive & Tender No. 23014. Note in 

box: "Ballast weight removed damaging reverse switch". Some 

paint loss on cylinders. Good in fair/good hand-made box.  ($200-

$300)

$100

549
Marklin HO-gauge 3-rail 2-6-2 Locomotive & Tender, black. 

Untested, good.  ($80-$160)
$40

550
Quantity of Marklin HO-gauge Switches and Wiring. Good.  ($40-

$80)
$30
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551
H&M Duette Twin Train Power Controller, 240VAC. Untested, very 

good.  ($50-$100)
$30

552
Book: "Railways of Britain", Cecil J. Allen,136pp hard cover 

(Thomas Nelson 1961). Very good.  ($5-$10)
$1

553
Book: "Garratt Locomotives of the World", A.E. Durrant, 207pp 

hard cover (David & Charles 1981). Very good.  ($20-$40)
$10

554
Book: "The Great Book of Trains", B. Hollingsworth & A. Cook, 

414pp hard cover (Salamander 2003). Excellent.  ($10-$20)
$10

555
Nine Rolls of AMRI HO-gauge Cork Underlay. As new in sealed 

packets. (9)  ($30-$60)
$20

556
Large quantity of Model Railways Catalogues and other materials. 

Good.  ($20-$40)
$10

557
Airfix Multiple Train Control System (240VAC). Untested, very 

good.  ($100-$200)
$50

558
Athearn HO-gauge Santa Fe Rail Diesel Car, silver. Untested, very 

good in good box.  ($40-$80)
$30

559

Bachmann 31152 OO-gauge BR Jubilee Class 4-6-0 Locomotive & 

Tender "Western Australia" No. 45568, black. Untested, excellent 

in excellent box. (2)  ($100-$200)

$70

560
Bachmann Branchline 2008 Catalogue. Very good/excellent.  ($5-

$10)
$1

561
Heljan HO824 HO-scale Engine House Kit (unassembled). As new 

in sealed box.  ($20-$40)
$20

562
HO-gauge B&O 0-4-0 Tank Locomotive No. 6505, black. Part of 

buffer bar missing. Untested, fair/good.  ($20-$40)
$10

563
HO-gauge B&O bogie Baggage Van, silver & blue. One coupling 

damaged. Good.  ($10-$20)
$10

564
HO-gauge B&O Co-Co Diesel Locomotive, silver & blue. Untested, 

very good.  ($20-$40)
$10

565
Kings Cross OO-gauge GWR bogie Passenger Car. Built from kit, 

one bogie detached. Good/very good in good box.  ($40-$80)
$20
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566
Large quantity of HO/OO-gauge American Rolling Stock. Ranging 

from poor to very good.  ($100-$200)
$50

567

Large quantity of HO/OO-gauge Scenic Materials. Includes flock, 

turf, foliage, ballast, coal, and pigments. Mostly very good. (50)  

($40-$80)

$30

568
DVD Set: "The History of Britain's Railways", 4 DVDs. Excellent in 

excellent case.  ($10-$20)
$4

569
DVD Set: "Ultimate Steam Collection", contains ten DVDs. 

Excellent in excellent box.  ($20-$40)
$10

570
DVD: "The World's Greatest Railway Journeys - The Orient 

Express and Greece". Very good in very good box.  ($5-$10)
$1

571
Faller 161507 HO-scale Car System Start-Set. With instructions, 

appears complete. Very good in fair/good box.  ($50-$100)
$40

572
Fifty-eight Issues of "Motive Power" Magazine, 2002 to 2001. Very 

good. (58)  ($30-$60)
$10

573

Four Revell 1:87 scale plastic Locomotive Kits: 02170 BR 43; 

02169 BR 130/230 "Ludmilla"; and two 02166 Baureihe 03. One 

has been partially assembled, the others appear complete, with 

instructions. Very good/excellent in good boxes. (4)  ($80-$120)

$40

574
Lima HO 203006 0-4-0 Locomotive & Tender DB No. 98002, 

black. Very good in fair/good box.  ($40-$80)
$20

575
Lima HO Electric Locomotive FS No. E645 080, brown. Slight rust 

on pantos, good/very good.  ($60-$100)
$30

576
Lima HO-Gauge BR Bo-Bo Diesel Locomotive No. D814, blue. 

Untested, very good in good box.  ($50-$100)
$30

577
Lima HO-gauge BR Diesel Locomotive No. 40140, blue. Untested, 

fair.  ($80-$120)
$50

578
Quantity of GT HO-gauge nickel-silver Flex Track, eight 900mm 

lengths. Excellent. (8)  ($30-$60)
$20

579
Quantity of GT HO-gauge nickel-silver Flex Track, twelve 900mm 

lengths. Good. (12)  ($35-$70)
$25

580
Quantity of HO/OO-gauge Card Buildings (assembled). A few 

pieces detached. Good/very good. (11)  ($40-$80)
$30
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581
Quantity of HO/OO-gauge Card Buildings (assembled). A few 

pieces missing or detached. Good/very good. (9)  ($40-$80)
$30

582
Quantity of HO/OO-gauge Card Buildings (assembled). One or two 

pieces detached. Good/very good. (9)  ($40-$80)
$30

583

Quantity of HO/OO-gauge Track from Lima, Fleischmann, Jouef 

and others. Includes straights and curves, mostly steel, some 

brass. Ranging from fair to very good. (50)  ($40-$80)

$35

584

Quantity of HO/OO-gauge Scenic Materials. Includes turf, lichen, 

forest ground, foliage, and ballast. Very good/excellent, many in 

sealed packets. (10)  ($30-$60)

$20

585 Roco HO-gauge Breakdown Wagon. Fair in poor box.  ($20-$40) $10

586
Two Airfix 4012 HO/OO-scale Platform Fittings Kits. Excellent in 

good sealed packets. (2)  ($10-$20)
$5

587
Two Books: "Model Railways" and "Railway Modelling". Very good. 

(2)  ($15-$30)
$10

588
Two Life-Like HO/OO-scale Road Accessory Sets. Excellent on 

fair/good sealed cards. (2)  ($20-$40)
$15

589
Two Lima HO-gauge BR Intercity bogie Passenger Coaches. Very 

good in good boxes. (2)  ($30-$60)
$20

590

Tyco HO 2-8-0 Locomotive & Tender "Chattanooga" No. 638. With 

smoke. Front bogie missing, otherwise as new, in fair/good box.  

($100-$150)

$20

591

Three Railway Pocket Books: "Railways of the World"; "Famous 

Locomotives of the World"; and Collins Gem Guide "Steam 

Trains". Very good. (3)  ($10-$20)

$3

592
Three "Railway Adventures Across Europe" DVDs. Excellent in 

very good cases. (3)  ($15-$30)
$3

593
MRC Symphony 77 Railway Sound System. Untested, very good in 

very good box.  ($100-$150)
$60

594
Quantity of HO/OO-gauge Tress and Scenic Materials. Very 

good/excellent. (9)  ($20-$40)
$10

595 Quantity of HO/OO-scale Buildings. Fair/good. (7)  ($50-$100) $30
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596 Quantity of HO/OO-scale Buildings. Fair. (7)  ($50-$100) $30

597
H&M Duette Twin Supply Power Supply, 240VAC 2A. Untested, 

very good in fair box.  ($100-$200)
$80

598
H&M HO/OO-gauge Loco Tester. Very good in good box.  ($40-

$80)
$30

599
Large quantity of HO/OO-gauge English Rolling Stock. Ranging 

from poor to very good.  ($100-$200)
$50

600 HO-gauge tinplate & diecast Crossing Gates. Fair.  ($20-$40) $20

601
Large quantity of HO/OO-gauge European Rolling Stock. Poor/fair.  

($100-$200)
$50
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